
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 16 вересня 2020 року                                  № 378 

 

 

Про влаштування дитини  

на цілодобове перебування до закладу 

 

 

          Відповідно до пп. 7 п.«б» ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 01.06.2020 року № 586 «Деякі питання 

захисту дітей в умовах боротьби з наслідками гострої респіраторної хвороби COVID-19, 

спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2», розглянувши заяву та надані документи                  

гр. Штокало Ю.І., про влаштування на цілодобове перебування дитини Штокало В.А. (***), 

до КЗО Навчально - реабілітаційний центр «Горлиця» Дніпропетровської обласної ради, 

враховуючи висновок комісії з захисту прав дітей виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради від 09.09.2020 року, виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Вважати за доцільне влаштування на цілодобове перебування Штокало Вероніки 

Андріївни (***), до КЗО Навчально - реабілітаційний центр «Горлиця» Дніпропетровської 

обласної ради, на період з 01.09.2020 року до 31.05.2021 року. 

         2. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на начальника Служби  

у справах дітей. 

         3. Контроль щодо виконання цього рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) – Лагоду Л. 

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                                                                                        І. КАМІНСЬКИЙ 

 


